
  Lunes, 30 de Diciembre de 2024 Nº 247 p. 16701

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO ORQUESTA DE CÓRDOBA POR LA QUE SE

APRUEBA  EL  LISTADO  DEFINITIVO  DE  ASPIRANTES  ADMITIDAS  PARA  PARTICIPAR  EN  LA

CONVOCATORIA  EXCEPCIONAL  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LARGA

DURACIÓN, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, EN TURNO LIBRE, DE UNA PLAZA VACANTE DE LA

PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL, DE SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN Y PROGRAMACIÓN  _____  

Conforme a lo establecido en las bases que rigen la convocatoria excepcional de empleo temporal de

larga duración, por el sistema de concurso, en turno libre, de una plaza vacante de la plantilla de personal

laboral  del  Consorcio  Orquesta  de  Córdoba,  de  Secretario/a  de  Dirección  y  Programación,  publicadas

íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia nº186, de 26 de septiembre de 2024 (subsanación en

Boletín Oficial de la Provincia nº 201, de 17 de octubre de 2024), y expirado el plazo de subsanación de

deficiencias  que  hayan  motivado  la  exclusión  u  omisión,  se  dicta  la  presente  resolución  declarando

aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidas, que será publicada en el Boletín Oficial de la Provincia

de Córdoba y en el tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento de Córdoba, sin perjuicio de que de

forma complementaria se pueda publicar además en la página web del Consorcio Orquesta de Córdoba

(www.orquestadecordoba.org).

Por cuanto antecede, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidas, no constando la existencia de aspirantes

excluidos/as.

APELLIDOS NOMBRE DNI (D.A. 7ª LOPD) OBSERVACIONES

ARRABAL MADUEÑO ROSALÍA ***8944** ADMITIDA

JIMÉNEZ GÁMIZ ANTONIA ***9266** ADMITIDA

OTRAS ENTIDADES

Consorcio Orquesta de Córdoba

BOP-A-2024-5248

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

0B8226D5D1B3CE6DC0DC

0B82 26D5 D1B3 CE6D C0DC 30-12-2024 10:27:32
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 30 de Diciembre de 2024 Nº 247 p. 16702

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO.- Designar los miembros del Tribunal de Selección, que estará compuesto por las siguientes

personas:

Presidente: Don Ignacio Ruiz Soldado, Director de RRHH y otros Servicios de la G.M.U.

Suplente Presidente: Don Antonio José Elías López-Arza, Subdirector General de Turismo.

Vocal Primero: Don Antonio Berzosa García, Interventor del Consorcio Orquesta de Córdoba.

Suplente  Vocal  Primero:  Don  Daniel  Alcalde  López,  Viceinterventor  segundo  del  Ayuntamiento  de

Córdoba.

Vocal Segundo: Doña Rocío Ortiz Priego, Jefa del Servicio de Patrimonio- Contratación de la G.M.U.

Suplente Vocal Segundo: Don Rafael Ruiz Giménez, Jefe del Servicio de Proyectos de la G.M.U.

Vocal Tercero: Doña María Nieves Estévez Miraime, Adjunta Segunda Titular del Órgano de Gestión

Económico Financiera.

Suplente Vocal Tercero: Don Juan Rubio Ruiz, Arquitecto de la G.M.U.

Vocal Cuarto: Don Leopoldo Salinas del Moral, Adjunto al Jefe del Servicio de Economía de la G.M.U.

Suplente Vocal Cuarto: Don Rafael García Ruiz, Jefe del Servicio de Economía de la G.M.U.

Secretario: Don Joaquín Sama Tapia, Secretario del Consorcio Orquesta de Córdoba.

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publicarán exclusivamente en el  Tablón de

Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Córdoba, sin perjuicio de lo dispuesto en la base

NOVENA.

En Córdoba a la fecha de la firma electrónica.

Juan Miguel Moreno Calderón 

Presidente Junta General Consorcio Orquesta de Córdoba

Córdoba,  26  de  diciembre  de  2024.–  El  Coordinador  General  de  Políticas  Culturales,  Juan  Miguel

Moreno Calderón.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

0B8226D5D1B3CE6DC0DC

0B82 26D5 D1B3 CE6D C0DC 30-12-2024 10:27:32
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

